
ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Data di stampa : 12/07/2021

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)



COMUNE DI MEZZOCORONA 12/07/2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Pagina 2 di 3

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2020

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2020 

Impegni eser. 2020
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2020

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2020 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 335.288,99

 225.363,40

 47.308,88

 0,00

 0,00

 0,00

 87.763,87

 15.019,45

 116.428,18

 225.363,40

 47.308,88

 0,00

 0,00

 0,00

 87.763,87

 9.504,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 163.385,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 163.385,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 218.860,81

 163.385,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.515,16

 218.860,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.515,16

Cancellazione 
nell'esercizio 2020 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2019 
non reimputati 

nell'esercizio 2020

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2020

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2020

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

AVANZO DA FONDONE - QUOTA VINCOLATA 
DA LEGGE

CAP 1915 (CONTRIBUTO PAT) E CAP 2505 
(COMPARTECIPAZIONE COMUNI) A 
FINANZIAMENTO REALIZZAZIONE NUOVA 
SCUOLA MEDIA
CAP 1895 (CONTRIBUTO STATALE) 
CONTRIBUTO STATALE DECRETO CRESCITA
CAP 1955 CONTRIBUTO GAL AZIONE 7.5 
VALORIZZAZIONE RETE INFRASTRUTTURALE
E INFORMATIVA A LIVELLO TURISTICO
CAP 2535 CONTRIBUTO BIM A 
FINANZIAMENTO ARREDO URBANO
CAP 2532 - CONTRIBUTO STRAORDINARIO A 
FONDO PERDUTO - B.I.M.
CONTRIBUTO BIM - PIANO ENERGETICO

AVANZO DA FONDONE - QUOTA VINCOLATA 
DA TRASFERIMENTI

235/1

1915/0

1895/0

1955/0

2535/0

2532/0

2534/0

235/1

AVANZO DA FONDONE - QUOTA VINCOLATA 
DA LEGGE

COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA MEDIA

REALIZZAZIONE IMPIANTO PER PRODUZIONE
ENERGIA RINNOVABILE
MIGLIORAMENTO ESTETICO E FUNZIONALE 
DELLA STAZIONE A VALLE DELLA FUNIVIA 
MONTE DI MEZZOCORONA
SPESE FINANZIATE CON CONTRIBUTO BIM

SPESA FINANZIATA CON CAP 2532

REALIZZAZIONE IMPIANTO PER PRODUZIONE
ENERGIA RINNOVABILE
AVANZO DA FONDONE - QUOTA VINCOLATA 
DA TRASFERIMENTI

2220/0

3940/0

3716/0

3716/0

2220/0

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE  (i/1)

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI  (i/2)

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE VINCOLATE   (i=i/1+i2+i3+i4+i5)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 335.288,99

 375.455,60

 116.428,18

 369.940,44

 0,00

 0,00

 0,00

 163.385,63

 0,00

 163.385,63

 218.860,81

 168.900,79

 218.860,81

 5.515,16

 0,00 0,00  710.744,59  486.368,62  0,00  163.385,63  163.385,63  387.761,60  224.375,97

21

3

5

12

13

17

19

20



COMUNE DI MEZZOCORONA 12/07/2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Pagina 3 di 3

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)

 218.860,81  218.860,81Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n1=i/1-m/1)

 168.900,79  5.515,16Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n2=i/2-m/2)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n3=i/3-m/3)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n4=i/4-m/4)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n5=i/5-m/5)

 387.761,60  224.375,97Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)


