

#### ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

### ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(\*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

Data di stampa : 12/07/2021





#### ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(\*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI MEZZOCORONA

12/07/2021

	ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2020	Risorse Vincolate Applicate al Bilancio dell'esercizio 2020	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2020	Impegni eser. 2020 finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione		Residui Attivi o eliminazione del vincolo su quote del Risultato di amminstrazione (+) e cancellazione di	Cancellazione nell'esercizio 2020 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2019 non reimputati nell'esercizio 2020	Risorse Vincolate nel Bilancio al 31/12/2020	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione al 31/12/2020
			(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (b)+(c) -(d)-(e)+(g)	(i) = (a)+(c) -(d)-(e)-(f)+(g)
VINCOLI	DERIVANTI DALLA LEGGE										
<b>235/1</b>	AVANZO DA FONDONE - QUOTA VINCOLATA DA LEGGE	<b>2220/0</b> AVANZO DA FONDONE - QUOTA VINCOLATA DA LEGGE	0,00	0,00	335.288,99	116.428,18	0,00	0,00	0,00	218.860,81	218.860,81
	TOTALE VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE (	i/1)	0,00	0,00	335.288,99	116.428,18	0,00	0,00	0,00	218.860,81	218.860,81
VINCOLI	DERIVANTI DA TRASFERIMENTI										
<b>1915/0</b>	CAP 1915 (CONTRIBUTO PAT) E CAP 2505 (COMPARTECIPAZIONE COMUNI) A FINANZIAMENTO REALIZZAZIONE NUOVA SCUOLA MEDIA	3940/0 COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA MEDIA	0,00	0,00	225.363,40	225.363,40	0,00	163.385,63	163.385,63	163.385,63	0,00
1895/0		3716/0 REALIZZAZIONE IMPIANTO PER PRODUZIONE ENERGIA RINNOVABILE	0,00	0,00	47.308,88	47.308,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>1955/0</b>	CAP 1955 CONTRIBUTO GAL AZIONE 7.5 VALORIZZAZIONE RETE INFRASTRUTTURALE E INFORMATIVA A LIVELLO TURISTICO	MIGLIORAMENTO ESTETICO E FUNZIONALE DELLA STAZIONE A VALLE DELLA FUNIVIA MONTE DI MEZZOCORONA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2535/0</b>		SPESE FINANZIATE CON CONTRIBUTO BIM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2532/0</b>	CAP 2532 - CONTRIBUTO STRAORDINARIO A FONDO PERDUTO - B.I.M.	SPESA FINANZIATA CON CAP 2532	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2534/0</b>	CONTRIBUTO BIM - PIANO ENERGETICO	3716/0 REALIZZAZIONE IMPIANTO PER PRODUZIONE ENERGIA RINNOVABILE	0,00	0,00	87.763,87	87.763,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>235/1</b>	AVANZO DA FONDONE - QUOTA VINCOLATA DA TRASFERIMENTI	<b>2220/0</b> AVANZO DA FONDONE - QUOTA VINCOLATA DA TRASFERIMENTI	0,00	0,00	15.019,45	9.504,29	0,00	0,00	0,00	5.515,16	5.515,16
	TOTALE VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIME	ENTI (i/2)	0,00	0,00	375.455,60	369.940,44	0,00	163.385,63	163.385,63	168.900,79	5.515,16
TOTALE RISORSE VINCOLATE (i=i/1+i2+i3+i4+i5)		0,00	0,00	710.744,59	486.368,62	0,00	163.385,63	163.385,63	387.761,60	224.375,97	

# ELENCO ANALITICO DELLE RIS

COMUNE DI MEZZOCORONA

## ESERCIZIO FINANZIARIO 2020 ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(\*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

12/07/2021

Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n1=i/1-m/1)	218.860,81	218.860,8
Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n2=i/2-m/2)	168.900,79	5.515,10
Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n3=i/3-m/3)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n4=i/4-m/4)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n5=i/5-m/5)	0,00	0,0
Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)	387.761,60	224.375,9